ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.08.2016 № 385от

О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты
правительства Тульской области о реорганизации

образовательных организаций

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области
от 28.08.2014 № 440 «О реорганизации отдельных государственных
образовательных учреждений Тульской области» следующие изменения:

в преамбуле постановления цифры «34» заменить цифрами «48»;
пункт 3 постановления признать утратившим силу.
2. Внести в постановление правительства Тульской области

от 28.08.2012 № 469 «О реорганизации государственного образовательного
учреждения Тульской области «Пятницкая специальная (коррекционная)
школа-интернат VIII вида» следующие изменения:

в преамбуле постановления цифры «34» заменить цифрами «48»;
в пункте 3 постановления текст «и культуры» исключить;
пункт 4 постановления признать утратившим силу.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губерна
Тульской области -  председа
правительства Тульской обл Ю.М. Андрианов

0 0 5 3 5 6